C20A50Z4 Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
Anaren C20A50Z4 Anarenサプライヤー Anarenディストリビュータ
Anaren C20A50Z4
Anaren
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル C20A50Z4
メーカー Anaren
説明 RF ATTENUATOR 50OHM
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 76650 pcs
データシート
シリーズ -
電力（ワット） 20W
パッケージング Tape & Reel (TR)
パッケージ/ケース Nonstandard SMD
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
インピーダンス 50 Ohms
周波数範囲 0Hz ~ 4GHz
詳細な説明 RF Attenuator 0Hz ~ 4GHz 50 Ohms 20W Nonstandard SMD
減衰値 -
C20A50Z4
モデル: C20A50Z4
メーカー/ブランド: Anaren
製品の説明 RF ATTENUATOR 50OHM
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 76650 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
C20A50Z4.pdf
見積もりをリクエストする
C20A50Z4の仕様
C20A50Z4.pdf
関連ラベル
関連商品
C20ALGR5680AASK
メーカー:  KEMET
説明:  CAP FILM 68UF 10% 1.4KVDC RADIAL
在庫:  617 pcs
RFQ
C20A2P-GFI
メーカー:  American Electrical, Inc.
説明:  CIR BRKR MAG-HYDR 20A 240VAC
在庫:  940 pcs
RFQ
C20A1P-80VDC
メーカー:  American Electrical, Inc.
説明:  CIR BRKR MAG-HYDR 20A 80VDC
在庫:  4332 pcs
RFQ
C20AKGR6100AASK
メーカー:  KEMET
説明:  CAP FILM 100UF 10% 750VDC SCREW
在庫:  734 pcs
RFQ
C20ALGR5470AASK
メーカー:  KEMET
説明:  CAP FILM 47UF 10% 1.4KVDC RADIAL
在庫:  643 pcs
RFQ
C20A2P
メーカー:  American Electrical, Inc.
説明:  CIR BRKR MAG-HYDR 20A 480VAC
在庫:  3002 pcs
RFQ
C20AKGR5220AASK
メーカー:  KEMET
説明:  CAP FILM 22UF 10% 1.28KVDC SCREW
在庫:  1324 pcs
RFQ
C20A2P-489
メーカー:  American Electrical, Inc.
説明:  CIR BRKR MAG-HYDR 20A 240VAC
在庫:  2566 pcs
RFQ
C20A1P-489
メーカー:  American Electrical, Inc.
説明:  CIR BRKR MAG-HYDR 20A 240VAC
在庫:  4273 pcs
RFQ
C20A3P
メーカー:  American Electrical, Inc.
説明:  CIR BRKR MAG-HYDR 20A 480VAC
在庫:  1689 pcs
RFQ
C20ALGR5150AASK
メーカー:  KEMET
説明:  CAP FILM 15UF 10% 1.4KVDC RADIAL
在庫:  943 pcs
RFQ
C20AQGR5330AASK
メーカー:  KEMET
説明:  CAP FILM 33UF 10% 1.7KVDC RADIAL
在庫:  700 pcs
RFQ